

Strzelce Op., dnia 03.02.2020r.

Pytania i odpowiedzi

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem w zapytaniu ofertowym na zadanie: Stała konserwacja i obsługa dozowania dwutlenku chloru w celu dezynfekcji instalacji cwu.z bakterii Legionella w Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8”.

Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy informuje, że wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Czy oferta ma zawierać sprzedaż urządzenia wraz z montażem?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 2:

Czy oferta ma zawierać koszt modernizacji Państwa instalacji, tj. dostosowania jej do montażu (przygotowanie punktu dozowania, etc...)? Jeśli to konieczne będzie udostępnienie przez Państwa dokumentacji dotyczącej instalacji sanitarnych w obiekcie z szczegółowym opisem/ rysunkami pomieszczenia węzła/ kotłowni.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 3:

Do złożenia oferty będziemy potrzebowali podanie zużycia wody w m³/dobę - konieczne do określenia ilości zapotrzebowania dwutlenku chloru.

Odpowiedź:

Średnie zużycie wody wynosi 9m³/dobę.

Pytanie nr 4:

Czy badanie wody raz w miesiącu jest wymagane? Są to drogie badania i sugerowali byśmy ich wykonywanie raz na kwartał.

Odpowiedź:

Badanie wody raz w miesiącu jest wymagane.

Pytanie nr 5:

Czy ewentualne prace konserwacyjne (wizyty) mogą odbywać się również w soboty?

Odpowiedź:

Nie.

Wszystkie pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmian.

Otrzymują:

1. x strona internetowa
2. x tablica ogłoszeń

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
w Strzelcach Opolskich
z Filią w Szymiszowie i Filią w Leśnicy
mgr Jolanta Osuch